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Name

Novotny
Brunner
Dantonello
Herrler
Meisner
Zerr
Schldtterer
Ebentheuer
Hanke
Griesbauer
Muller
Glas

Robl

Schumann

Memmert-Schuler-Cup 2025 im BLV-Kreis Roth-WeiRenburg

Schulerwertung U10 (8 und 9 Jahre)

Jahrgange 2017/2016

Vorname (j::r Verein
Karl TV 1848 Schwabach
Michael TV 1848 Schwabach
Simon TSG 08 Roth
Rafael TSV Freystadt
Emil PowerBars Rednitzhembach
Philipp TV 1848 Schwabach
Mateo Ohne Verein
Samuel ESV Nurnberg
Lasse TV Eckersmuhlen
Konrad Grundschule Wassertridingen
Tim TV 1848 Schwabach
Vincent Astrid Lindgren Gnotzheim
Lennart TSG 08 Roth
David TSV Katzwang

Eckersmiihle Althmuhlseel

N auf Greding Roth Blchenbach
10.05 19.07 27.07 10.08 15.11
5 5 4 4
4 3 3 5
4 5 4
5
3 2
1 1 2
3
3
2
2
2
1
1
1
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Gesamt-
punkte

Punkte

18
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Anzahl
Laufe

4
4
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Name

Schratt

Kelm
Scholze
Bloos

Kohler
Rottenberger
Eze

Binder
Rottenberger
Beck

Robl

Sauer

Raodl

Moller
Berrier

Lang

Glas
Schmidt

Haberland

Memmert-Schuler-Cup 2025 im BLV-Kreis Roth-WeiRenburg

Schiilerwertung U12 (10 und 11 Jahre)

Jahrgange 2015/2014
Vorname Geb. Verein
Jahr
Benedikt TV Eckersmuhlen
Elia FC Altenmuhr
Philipp TSG 08 Roth
Robert Astrid Lindgrend Gnotzheim
Franz TSV Katzwang
Leon Ohne Verein
Oscar LAC Quelle Furth
Fabian SV Barthelmessaurach
Michl Ohne Verein
Raphael TSV Greding
Jannik TSG 08 Roth
Paul Ski Club Lauf
Max DJK Herrnsberg
Japhet TSG 08 Roth
Noah TSV Katzwang
Elias TV Eckersmuhlen LG Roth
Johan Astrid Lindgrend Gnotzheim
Julian Ohne Verein
Gabiriel TSV Katzwang

Eckersmiuhle Althmuhlseel

n auf
10.05 19.07
4 2

5

5

4
3

3
2

Lauf 1 Lauf 2

Greding Roth
27.07 10.08
5 4
4 1
5
3
3
2
2
1
Lauf 3 Lauf 4

Buchenbach

15.11

1

Lauf 5

Gesamt-
punkte

Punkte

15
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Anzahl
Laufe

4
3
2
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Name

Oberfichtner
Pasch
KieRlinger
Weigel

Leidl

Muskat
Schlétterer
Kelm

Maier
Hanke
Orendi
Liborius
Herold
Lorenz
Nurnberger
Griesbauer
Fleckenstein
Braun

Baumgartner

Jahrgange 2013/2012

Vorname Verein
Johann TSG 08 Roth
Aaron TV 1848 Schwabach
Emil TSG 08 Roth
Aaron La Carrera TriTeam
Luis TSV Greding
Vincent TSV Wendelstein
Ben Ohne Verein
Noah 1. FC Altenmuhr
Anton TSV Katzwang
Mats JFG Rothsee Sud
Luis TV 21 Bluchenbach
Linus Ohne Verein
Jakob TSV Greding
Maximilian TSG 08 Roth
Carl LAC Quelle Farth
Johann Realschule Wassertrudingen
Thormwin Ohne Verein
Bastian TV 21 Blchenbach
Unbekannt LAC Quelle Farth

Eckersmiihle Althmuhlseel

n
10.05

4

Lauf 1

auf

19.07

Lauf 2

Memmert-Schuler-Cup 2025 im BLV-Kreis Roth-WeiRenburg
Schulerwertung U14 (12 und 13 Jahre)

Greding Roth Blchenbach
27.07 10.08 15.11
4 5
3 3
3
5
5
4
4
2
2
2

Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Gesamt-
punkte

Punkte

13
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Anzahl
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Name

Wunder
Scholze
Schlétterer
Jasinki
Windau
Hopfinger
Ott

Teiml
Inderst
Trotsch
Biste

Schaefer

Memmert-Schuler-Cup 2025 im BLV-Kreis Roth-WeiRenburg

Schilerwertung U16 (14 und 15 Jahre)

Jahrgange 2011/2010

Vorname (j::r Verein
Maximilian TV Eckersmuhlen
David TSG 08 Roth
Luca Ohne Verein
Finn TSV Katzwang
Antonius Ohne Verein
Johannes TSV Katzwang
Silas TSG 08 Roth
Jakob Simon Marius Gymnasium
Maximilian TSG 08 Roth
Johann TV1848 Schwabach
Tim
Linn Finishline

Eckersmihle Althmuhlseel
auf

n
10.05

5

Lauf 1

19.07

4

Lauf 2

Greding Roth Blchenbach
27.07 10.08 15.11
5 4 1

5 4
5
3
3
2
2
1
Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Gesamt-
punkte

Punkte
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Anzahl
Laufe

5
2
1
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