## Memmert-Schüler-Cup 2025 im BLV-Kreis Roth-Weißenburg Schülerwertung U10 (8 und 9 Jahre) Eckersmühle Althmühlseel Gesamt-Büchenbach Greding Roth Jahrgänge 2017/2016 auf punkte n Geb. Anzahl Platz Name Vorname Verein 10.05 19.07 27.07 10.08 15.11 Punkte Jahr Läufe Karl 5 5 Novotny TV 1848 Schwabach 4 4 4 18 2 Brunner Michael TV 1848 Schwabach 4 3 3 5 15 4 5 Dantonello 4 3 Simon TSG 08 Roth 4 13 Herrler Rafael 5 1 TSV Freystadt 5 2 Meisner 3 2 5 Emil PowerBärs Rednitzhembach Zerr TV 1848 Schwabach 2 4 3 6 Philipp 1 1 Schlötterer 3 Mateo Ohne Verein 3 1 Ebentheuer 3 3 1 8 Samuel ESV Nürnberg 2 Hanke 9 Lasse TV Eckersmühlen 2 1 2 Griesbauer Konrad Grundschule Wassertrüdingen 2 1 2 Müller Tim TV 1848 Schwabach 11 2 1 12 Glas Astrid Lindgren Gnotzheim 1 1 1 Vincent Robl TSG 08 Roth 1 1 13 Lennart 1 Schumann 1 David TSV Katzwang 1 1 0 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

## Memmert-Schüler-Cup 2025 im BLV-Kreis Roth-Weißenburg

Schülerwertung U12 (10 und 11 Jahre) Jahrgänge 2015/2014					Eckersmühle n	Althmühlseel auf	Greding	Roth	Büchenbach	Gesamt- punkte	
Platz	Name	Vorname	Geb. Jahr	Verein	10.05	19.07	27.07	10.08	15.11	Punkte	Anzahl Läufe
1	Schratt	Benedikt		TV Eckersmühlen	4	2	5	4		15	4
2	Kelm	Elia		FC Altenmuhr	5		4	1		10	3
3	Scholze	Philipp		TSG 08 Roth				5	3	8	2
4	Bloos	Robert		Astrid Lindgrend Gnotzheim		5				5	1
4	Kohler	Franz		TSV Katzwang					5	5	1
6	Rottenberger	Leon		Ohne Verein		4				4	1
6	Eze	Oscar		LAC Quelle Fürth					4	4	1
8	Binder	Fabian		SV Barthelmessaurach	3					3	1
9	Rottenberger	Michl		Ohne Verein		3				3	1
10	Beck	Raphael		TSV Greding			3			3	1
11	Robl	Jannik		TSG 08 Roth				3		3	1
12	Sauer	Paul		Ski Club Lauf	2					2	1
13	Rödl	Max		DJK Herrnsberg			2			2	1
14	Möller	Japhet		TSG 08 Roth				2		2	1
15	Berrier	Noah		TSV Katzwang					2	2	1
16	Lang	Elias		TV Eckersmühlen LG Roth	1					1	1
17	Glas	Johan		Astrid Lindgrend Gnotzheim		1				1	1
18	Schmidt	Julian		Ohne Verein			1			1	1
19	Haberland	Gabriel		TSV Katzwang					1	1	1
					Lauf 1	Lauf 2	Lauf 3	Lauf 4	Lauf 5		

## Memmert-Schüler-Cup 2025 im BLV-Kreis Roth-Weißenburg Schülerwertung U14 (12 und 13 Jahre) Eckersmühle Althmühlseel Gesamt-Greding Roth Büchenbach **Jahrgänge 2013/2012** n auf punkte Geb. Anzahl Vorname Platz Name Verein 10.05 19.07 27.07 10.08 15.11 **Punkte** Jahr Läufe Oberfichtner TSG 08 Roth 3 Johann 4 4 5 13 2 Pasch TV 1848 Schwabach 5 3 3 3 Aaron 11 Kießlinger TSG 08 Roth 3 Emil 1 3 7 3 Weigel La Carrera TriTeam 5 5 1 Aaron Leidl TSV Greding 5 1 Luis 5 Muskat TSV Wendelstein 5 5 1 Vincent Schlötterer Ohne Verein 1 Ben 4 4 8 Kelm 1. FC Altenmuhr Noah 4 4 1 Maier TSV Katzwang 9 Anton 4 4 1 JFG Rothsee Süd 3 10 Hanke Mats 3 1 TV 21 Büchenbach 2 Orendi Luis 2 1 2 Liborius Ohne Verein 2 Linus 1 2 Herold Jakob TSV Greding 2 1 2 Lorenz Maximilian TSG 08 Roth 2 1 Nürnberger Carl LAC Quelle Fürth 2 2 1 Griesbauer Realschule Wassertrüdingen 1 Johann 1 1 Fleckenstein Ohne Verein 1 1 1 Thormwin Braun TV 21 Büchenbach 1 18 Bastian 1 1 Baumgärtner LAC Quelle Fürth Unbekannt 1 1 1 0 0 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 4 Lauf 5

## Memmert-Schüler-Cup 2025 im BLV-Kreis Roth-Weißenburg Schülerwertung U16 (14 und 15 Jahre) Eckersmühle Althmühlseel Gesamt-Greding Büchenbach Roth **Jahrgänge 2011/2010** punkte auf Geb. Anzahl Platz Name Vorname Verein 10.05 19.07 27.07 10.08 15.11 Punkte Jahr Läufe Wunder Maximilian TV Eckersmühlen 5 5 4 5 1 4 1 19 TSG 08 Roth Scholze David 5 4 9 2 Schlötterer Ohne Verein 5 Luca 5 1 Jasinki Finn TSV Katzwang 5 5 1 3 5 Windau Antonius Ohne Verein 3 3 1 Hopfinger TSV Katzwang 3 3 1 **Johannes** Ott TSG 08 Roth Silas 3 3 1 Simon Marius Gymnasium Teiml Jakob 2 2 1 8 TSG 08 Roth Inderst Maximilian 2 2 1 Trötsch Johann TV1848 Schwabach 2 2 1 10 Biste Tim 1 1 1 11 Schaefer Linn Finishline 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 1 Lauf 5